
RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO (DOU DE 13.10.2021)

      

Ministério da Defesa
 Comando da Aeronáutica
 Gabinete do Comandante

  

RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO Nº 22/2021

  

Homologo a adjudicação promovida pelo Pregoeiro, bem como todos atos do referido certame,
nos termos do Inciso VI, do Art.13, do Dec. 10.024, de 20 de setembro de 2019, relativo ao
objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de seguro de viaturas. Foi
classificada em 1º lugar a proposta da empresa 90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA
S.A ., conforme
discriminado no relatório por Fornecedor disponível no http://www.compras
governamentais.gov.br. Fiquem os interessados, portanto, cientes da presente de cisão.

  

MARCO HAROLDO AKIO ODAM CEL INT
 Ordenador de Despesas Substituto

  

(SIDEC - 08/10/2021) 120001-00001-2021NE400001

  

(DOU de 13.10.2021 - pág. 20 - Seção 3)

  

  

Ministério da Educação
 Universidade Federal de Campina Grande

  

RESULTADO DE JULGAMENTO 
 PREGÃO Nº 9/2021

 1 / 2



RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO (DOU DE 13.10.2021)

  

A Universidade Federal de Campina Grande, através da Comissão Permamente de Licitação,
torna público o resultado do Pregão Eletrônico 09/2021: MBM SEGURADORA S.A.
CNPJ.87.883.807/0001-06, vencedora para o item 01.

  

FRANCINALDO DOS SANTOS NASCIMENTO
 Presidente da Comissão Permamente de Licitação

  

(SIDEC - 08/10/2021) 158195-15281-2021NE000322

  

(DOU de 13.10.2021 - pág. 71 - Seção 3)

 2 / 2


